様式第7号(第15条・第18条関係)

 水道使用(異動)届

 大子町長 様

届出日  令和  年   月   日

氏 名 (印)

電 話

お客様番号         －

 下記のとおり申し込みます。

届出内容
 □給水開始       □使用中止       □使用者の変更

 □その他（                ）

変 更 日  令和  年   月   日

フリガナ

使用者氏名

使用場所  大子町大字          番地

フリガナ

納付者氏名

納付者住所
〒

 大子町の水道は、大子町水道事業給水条例及び大子町水道事業給水条例施行規則が

給水契約の内容となっております。

□ 非常災害や事故等やむを得ない事情や、公益上必要な水道管の取替工事等を行う

とき、その他法令及び条例等の規定による場合には、給水の制限、停止、または断

水することを了承します。

＜下記の欄は記入しないでください＞

メ
ー
タ
ー

口径番号    mm   －  水
道
料
金
納
入
方
法

１ 口座振

  替払
支店

前回指針 ㎥  No.

今回指針 ㎥  ２ 納入通

  知書

(送付先）〒

使 用 量 ㎥

決

裁

課 長 課長

補佐

 給水

台帳
調定 デ-タ 開閉栓 受付